which belongs to them there for their said maintenance, as it

is from them that the house itself obtains its name. They may
inquire in all possible ways whether the warden of the house

aforesaid has properly conducted the administration of its

goods and possessions ; and if anything shall be discovered

shall report it to him whose business it is to put it right. In

like manner if at any other time of the year anything adverse

is reported of the warden aforesaid, two or three of the said

scholars may make such inquiry and report as often as they

shall consider it expedient...

[Provision to be made for the warden when superannuated

among the brethren of the house.

Provision for the number of scholars being increased if the

revenues increase.]

The warden of the said house and the ministers of the
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ibidem commorantes, necnon et scholares ipsi, cum ibi modo et

occasione praedictis convenerint, pane et cervisia et Uno ferculo

carnium seu piscium sibi competente absque murmure sint con-

tenti ; ita tamen quod gratia hospitum aut aliarum necessitatum

de dicta domo uberius liceat providendum : tamen dictorum

scholarium numerus exinde non minus amplietur; sed respectum

semper habeant Gustos et fratres ibi commorantes ad fructum

ex hujusmodi scholarium exhibitione perpetuis temporibus

profuturum, et eam potius augere studeant quam suae voluptati

aliquid tribuere, quod eis, quorum sunt procuratores et ministri,

ex ordinatione praesenti seu hac institutione debeatur.

Si autem incurabilis sit aegritudo praedicta, per quod

scholaris ille in studio vel alibi ad victum suum honeste con-

sequendum sufficere non possit, et ipse de nostro genere

existat, tunc gratia successionis meae, quam in scholares

praedictos transfundo, ministrentur ei victus et vestitus ad

totam vitam suam in Domo supradicta.

Gustos vero Domus supradictae, cum ibi ponendus fuerit,

nominetur per duodecim provectiores scholarium praedictorum,

de consilio fratrum dictae Domus : qui, sub obtentu felicitatis

aeternae, omni favore humano postposito, talem studeant

nominare qui melior et fidelior in administratione rerum et

negotiorum dictae Domus haberi poterit, Domino largiente.

Et ipse postmodum Domino Wyntoniensi Episcopo, loci

dioecesano qui pro tempore fuerit, per ipsos praesentetur, qui

ei custodiam Domus praedictae, si ad hoc idoneus extiterit,

committat.

Injungo autem scholaribus praedictis, in virtute Dei et sub